W dalszym ciągu postanowieniem Komitetu
urządzającego z dnia 13 (25) sierpnia 1866 roku
szkołę powiatową w Maryampolu zamieniono na
gimnazyum i tak w tem gimnazyum, jako też
w suwalskiem i siędleckiem wprowadzono język
wykładowy rosyjski dla wszystkich przedmiotów,
nadto w pierwszych dwóch — naukę języka litew
skiego jako przedmiotu nieobowiązująeego.

W tymże r.